
Uchwała nr LX/666/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 października 2014 roku 
 

w sprawie korekty Uchwały nr LVIII/634/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

26 sierpnia 2014 roku w sprawie zadań powierzonych z zakresu „budowa i przebudowa 

ulic gminnych wraz z oświetleniem” na 2015 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje : 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały dopisuje się punkt II – budowa oświetlenia, obejmujący 

następujące zadania: 

1) ul. Korzeniowskiego (boczna), ok. 160 mb,  

2) ul. Pod Stokiem (brakujący jeden słup z lampą przy jednym sięgaczu), 

3) ul. Rogalskiego (od nr 18 do 34), 

4) ul. Mirowska (do przystanków autobusowych), 

5) ul. Pod Skałą, 

6) ul. Św. Bronisławy – wymiana na stylowe lampy, 

7) teren ZSO nr 18 (wymiana 2 słupów wraz z oprawami), 

8) ul. Emaus (dowieszki według wskazań Dzielnicy), 

9) ul. Rzepichy (dowieszki według wskazań Dzielnicy), 

10) ul. Dworna (od nr 17 do nr 38), 

11) Bulwar Rodła (oświetlenie całości bulwaru), 

12) ul. Rogalskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


